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308/02.05.02/2025 
 
Osallistuminen hankkeeseen Mun juttu – Harrastamisen Suomen malli 
Joroisissa, Leppävirralla, Rantasalmella ja Varkaudessa   
  

Rantasalmen kunta osallistuu Varkauden kaupungin 
hallinnoimaan Mun juttu – Harrastamisen Suomen malli -
hankkeeseen, joka on suunnattu lasten ja nuorten 
maksuttoman harrastustoiminnan edistämiseen koulupäivän 
yhteydessä. Hanke on osa Opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittamaa Harrastamisen Suomen mallia, ja siihen on 
myönnetty Itä-Suomen aluehallintoviraston päätöksellä 118 
000 euron suuruinen valtionavustus (päätös 
ISAVI/1966/2025). Hankkeen kokonaisbudjetti on 183 333 
euroa, ja myönnetty avustus kattaa korkeintaan 70 % 
kustannuksista. 
 
Rantasalmen kunnan rooli hankkeessa: 

• Osallistuu yhteishankkeen suunnitteluun ja 
toteutukseen alueensa lasten ja nuorten 
harrastustoiminnan järjestämiseksi. 

• Maksaa omavastuuosuuden osaltaan (9000 euroa 
lukuvuoden 2025-2026 aikana) 
 

Hallinnolliset ja taloudelliset seikat: 
• Avustuksen käyttöaika on 1.8.2025–31.7.2026. 
• Hanke kuuluu hyvinvoinnin ja sivistyksen toimialalle, 

ja se vastaa kunnan omarahoitusosuudesta. 
 
Toimivallan peruste Kunnanhallitus 17.03.2025 § 69 
 
Päätös Päätän, että Rantasalmen kunta osallistuu hankkeeseen Mun 

juttu – Harrastamisen Suomen malli Joroisissa, 
Leppävirralla, Rantasalmella ja Varkaudessa. Hankkeen 
vastaavaksi nimetään Rantasalmella lukion rehtori-
sivistysjohtaja. 

 
Päiväys ja allekirjoitus 19.05.2025 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rantasalmen kunnan 
asiahallintajärjestelmässä. 

 
Jarkko Sanisalo 
Hallintojohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Rantasalmen kunta 
Kunnanhallitus 
Eliel Saarisen tie 2 
58900 Rantasalmi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.  
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


